PAGE
3

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2015 № 107
	О предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, статьей 16 Правил землепользования и застройки города Вязьма, утвержденных решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 02.02.2010 № 4                           (с изменениями и дополнениями), рассмотрев результаты публичных слушаний  от 23.01.2015 о предоставлении условно-разрешенного вида использования земельного участка,
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
предоставить разрешение на условно - разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 67:02:0010206:9, расположенного по адресу: Смоленская область, Вяземский район, г. Вязьма,                                               ул. Воинов – интернационалистов, для строительства торгового центра,                          с благоустройством прилегающей территории.
Глава Администрации
муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова